[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Правительства

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	18.06.2014
	№
	260-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ        «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

    1) постановление Правительства Камчатского края от 06.07.2012            № 295-П «Об утверждении Единого административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края»;
2) постановление Правительства Камчатского края от 19.02.2013     № 62-П «О внесении изменений в приложение к постановлению             Правительства Камчатского края от 06.07.2012 № 295-П «Об утверждении Единого административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края»;
3) постановление Правительства Камчатского края от 14.08.2013    № 361-П «О внесении изменений в приложение к Постановлению             Правительства Камчатского края от 06.07.2012 № 295-П «Об утверждении Единого административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края»;

4) постановление Правительства Камчатского края от 14.08.2012    № 378-П «О внесении изменений в приложение к постановлению             Правительства Камчатского края от 06.07.2012 № 295-П «Об утверждении Единого административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края»;

5) постановление Правительства Камчатского края от 06.08.2012    № 360-П «О внесении изменений в приложение к постановлению             Правительства Камчатского края от 06.07.2012 № 295-П «Об утверждении Единого административного регламента исполнения государственной функции по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации исполнительными органами государственной власти Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

                   В.И. Илюхин